
ZARZĄDZENIE Nr 1735/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie Wspólnocie Mieszkaniowej przy ulicy 

Hermana Konstadta 9 części nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicach: Jakuba 

bez numeru, Wolborskiej bez numeru i Eliasza Chaima Majzela 8

oraz ogłoszenia ich wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 

i 1881 oraz z 2025 r. poz. 1077 i 1080) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie Wspólnocie Mieszkaniowej przy ulicy 

Hermana Konstadta 9, działającej w imieniu i na rzecz właścicieli lokali, części 

nieruchomości, opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości 

poprzez:

1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi 

przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 8791/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

15 listopada 2021 r. w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie Wspólnocie 

Mieszkaniowej przy ul. Konstadta 9 części nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicach: 

Jakuba bez numeru, Eliasza Chaima Majzela 8 i Wolborskiej bez numeru oraz ogłoszenia ich 

wykazu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1735/2025

Prezydenta Miasta Łodzi 
                

Wykaz części nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony.

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

wg ewidencji gruntów oraz 

księgi wieczystej

Powierzchnia 

nieruchomości

Opis nieruchomości          Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej

                        zagospodarowania

1.

2.

3. 

4. 

5.

6.

7.

Łódź 

Obręb B-47

ul. Jakuba bez numeru 

działka nr 407/8

KW LD1M/00123657/2

ul. Wolborska bez numeru

część działki nr 412/31

KW LD1M/00123655/8

ul. Jakuba bez numeru

część działki nr 407/10

KW LD1M/00123655/8

ul. Wolborska bez numeru

część działki nr 412/26

KW LD1M/00350530/6

ul. Jakuba bez numeru

część działki nr 407/7

KW LD1M/00350530/6

ul. Jakuba bez numeru

część działki nr 407/1

KW LD1M/00149893/6

ul. Jakuba bez numeru 

część działki n 407/2

6 m2

32 m2

109 m2

51 m2

179 m2

56 m2

51 m2

Teren niezabudowany. Nieruchomości objęte są miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Zachodniej, 

Krótkiej, Berka Joselewicza, Franciszkańskiej, Ogrodowej 

i Północnej, przyjętym uchwałą Nr LXVI/1683/18 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 25 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego poz. 820), zgodnie z którym dla 

przedmiotowego terenu położonego w jednostce 

oznaczonej symbolami 38MW i 18KDD jako 

przeznaczenie wskazano tereny zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej i tereny dróg publicznych, drogi 

dojazdowe.

Sposób zagospodarowania terenu: dojście do budynku, 

miejsce gromadzenia odpadów komunalnych, zieleńce 

i miejsca postojowe.



8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

 

KW LD1M/00149893/6

ul. Jakuba bez numeru

część działki nr 400/51

KW LD1M/00149975/5

ul. Jakuba bez numeru 

działka nr 400/52

KW LD1M/00149975/5

ul. Wolborska bez numeru

działka nr 412/25

KW LD1M/00149892/9

ul. Jakuba bez numeru

część działki nr 407/9

KW LD1M/00123656/5

ul. Wolborska bez numeru

część działki nr 412/30

KW LD1M/00123656/5

ul. Eliasza Chaima Majzela 8 

część działki nr 400/35

KW LD1M/00123360/3

ul. Wolborska bez numeru

część działki nr 412/24

KW LD1M/00123360/3

295 m2

21 m2

5 m2

192 m2

79 m2

117 m2

50 m2

Łączna 

powierzchnia 

1243 m2

Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 21 dni oraz 

zamieszcza na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi. 

Użyczenie części nieruchomości nastąpi na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Hermana Konstadta 9.


